
PROHLÁŠENÍ O NESTRANNOSTI A MLČENLIVOSTI 

osob zapojených do hodnocení/výběru/přezkumu žádostí o podporu z Operačního programu IROP 

 

VÝZVY ………………………………………………………………………………………..  

K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI NA REALIZACI PROJEKTŮ V RÁMCI OPATŘENÍ 

 

……………………………………………………………………………………………………… 
 

 

Já, ………………………………………………… (jméno a příjmení), tímto prohlašuji, že jsem se seznámil 

s dostupnými informacemi o této výzvě k předkládání projektů. Dále prohlašuji, že své povinnosti budu 

vykonávat čestně a poctivě. Jsem nezávislý na všech stranách, které mohou mít z výsledku 

posuzovaného projektu prospěch, jsem nestranný a nepodjatý vůči předloženým projektům, nejsem 

ve střetu zájmů k žádné zúčastněné straně posuzovaných projektů. Podle svého nejlepšího vědomí a 

svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom žádných minulých, současných nebo případných budoucích 

skutečností nebo okolností, které by moji nezávislost mohly zpochybnit. Pokud by však během kontroly 

formálních náležitostí a přijatelnosti, nebo věcného hodnocení či výběru projektů vyšlo najevo, že 

takový vztah existuje nebo vznikl, ihned se přestanu podílet. V případě podjatosti informuji odpovědný 

orgán (svého nadřízeného - vedoucího manažera MAS). Zavazuji se, že budu dodržovat mlčenlivost 

o jakýchkoli informacích či dokumentech („důvěrné informace“), které mi budou během kontroly či 

výběru projektů předloženy, které zjistím nebo které připravím, a zavazuji se, že je budu používat pouze 

pro účely kontroly či výběru projektů a neodhalím je žádné třetí osobě. Také se zavazuji, že nebudu 

uchovávat kopie žádných písemných informací nebo vzorů, které mi budou poskytnuty. Dále se 

zavazuji po dobu, kdy budu mít takové dokumenty k dispozici, zabezpečit je proti ztrátě a odcizení.  

  

 

Jméno:   

 

 

Funkce  

Podpis:   

 

 

Datum: 

 

 

 

 

 


